PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  УПРЯМОВО»

Юхновского   района,  Калужской   области

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

                     от 28 апреля    2024 года.                                                                              №  109
«Об утверждении Правил землепользования

и застройки МО сельское поселение «Деревня Упрямово»
                   На  основании ст.30,31  Градостроительного   Кодекса  Российской   Федерации  № 190 – ФЗ  от 29.12.2004 г., п.20, ст. 14 Федерального  закона  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  № 131 – ФЗ  от 06.10.2003 г. и в целях   усовершенствования   нормативной   и  правовой  базы  градостроительной  деятельности  сельского  поселения  Сельская  Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить  Правила  землепользования  и застройки  муниципального  образования  сельское  поселение  «Деревня  Упрямово»  (прилагается)

2. Обнародовать  настоящее решение путем его вывешивания на стенде в помещении:

                               - администрации сельского поселения;

3. Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО СП «Деревня Упрямово»  Королева А.В.
Глава  МО  сельское   поселение

«Деревня  Упрямово»                                                                                 Е.А.Желнова